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W środę 25 marca, Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Na Mszy św. o godz. 18:00 będzie1.
okazja do złożenia przyrzeczenia Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Osoby, które chcą się
włączyć w tę modlitwę, prosimy
o przyniesienie ze sobą świec. Po mszy chór Lutnia wykona premierowo Akatyst – przepiękną
półgodzinną pieśń ku czci Matki Bożej. Serdecznie zapraszamy.
W czwartek rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne, które są renowacją zeszłorocznych misji2.
świętych, dlatego poprowadzi je dominikanin o. Arkadiusz. Nauki dla dorosłych i młodzieży
będą odbywały się w czwartek, piątek
i sobotę na mszach o 7:00 i 18:00 a dla dzieci ze szkół podstawowych w czwartek i piątek
o 8:15(klasy 1-4) i 10:15(klasy 5-8). Po naukach, dzieci idą na lekcje do szkoły. Spowiedź
rekolekcyjna i przedświąteczna dla wszystkich w sobotę od 8:30 do 10:00 i od 15:30 do 17:30.
Będą wtedy kapłani z innych parafii dekanatu. W czasie rekolekcji po wieczornych mszach
będą nabożeństwa: w czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu, w piątek adoracja Krzyża
a w sobotę różaniec. Msze święte w czasie rekolekcji, które pierwotnie były planowane na 9:00
będą o 7:00 . Prosimy osoby, które zamawiały intencje mszalne na 9:00 o zwrócenie na to
uwagi. Szczegółowy plan rekolekcji jest już wywieszony w gablotach i zamieszczony na stronie
internetowej parafii.
W piątek zapraszamy wszystkich parafian na drogę krzyżową ulicami Luzina. Msza św. w3.
parafii MBR o 16:00 i po niej rozpoczęcie drogi krzyżowej, która zakończy się przy naszym
kościele. Będzie to jedyna droga krzyżowa tego dnia.
W sobotę biuro parafialne będzie nieczynne ze względu na spowiedź rekolekcyjną.  4.
Za tydzień, w Niedzielę Męki Pańskiej, na wszystkich Mszach będziemy błogosławili palmy na5.
pamiątkę wjazdu Chrystusa do Jerozolimy. Członkowie parafialnej grupy „Caritas” wraz z
młodzieżą przygotowują palemki 
i baranki z ciasta. Ofiary złożone przy tej okazji będą wykorzystane na przygotowanie
świątecznych paczek dla potrzebujących. Możemy je także składać do puszek na bocznych
ołtarzach.
W minionym tygodniu wykonano poręcze ze stali nierdzewnej przy schodach kaplicy6.
przedpogrzebowej, starej plebanii i prowadzących od niej do kościoła. Powinny one ułatwić
osobom starszym pokonywanie tych przeszkód.
Zwolniło się jedno miejsce dla mężczyzny na wyjazd parafialny na Sycylię 13-21.04.2026. Koszt7.
6900zł. Zainteresowanych prosimy o kontakt w zakrystii lub biurze parafialnym. 

Ogłoszenie gminne:

Gminny Ośrodek Kultury w Luzinie i Wójt Gminy Luzino zapraszają na kiermasz wielkanocny dzisiaj
w godz. 12.00 – 16.00 w Hali Widowiskowo – Sportowej w Luzinie przy ul. Mickiewicza.


